

Ваздухопловни завод
"Мома Станојловић"
Инт. бр. 02-1-4/4949-7
07 NOV 2012 године
БАТАЈНИЦА

На основу члана 20. став 6. Закона о јавним набавкама („СГ РС“ бр. 116/08“) и чланова 15.-20. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности ("СГ РС" бр. 50/09), а на основу Одлуке, инт. бр. 02-1-4/4949-1 од 19 10 2012 . године и Службене белешке-Извештаја службеника набавке, инт. бр. 02-1-4/4949-5 од 07 NOV 2012. године, издајем

НАРУЦБЕНИЦУ
за ЛНМВ број 373

„ANMINI“ Београд
Факс: 231-06-65

На основу ваше понуде, молимо да извршите испоруку следећег:

Ред. број	НАЗИВ	Фабр. ознака	Јед. мере	Кол	Јед. цена	Укупно
8.	Лим *2X1000X2000*	Џ. 1221	кг	32	655,00	20.960,00
9.	Лим *6X1000X2000*	Џ. 1221	кг	50	652,00	32.600,00
10.	Жица *0,30* FLW 1181	WH 1.1211.9	кг	2	23.850,00	47.700,00
11.	Жица *0,4*	WH 1.1211.9	кг	2	22.940,00	45.880,00
12.	Жица *0,5*	WH 1.1211.9	кг	2	22.850,00	45.700,00
					Укупно	192.840,00
					ПДВ 20%	38.568,00
					УКУПНО	231.408,00

Редни број одговара редном броју из Позива.

2.- ЦЕНА: Франко Завод.

3.- ПЛАЋАЊЕ: 30 дана од дана испостављања рачуна.

3.1.- Рачун доставити ВЗ „МОМА СТАНОЈЛОВИЋ“ ул. Пуковника Миленка Павловића 160, 11273 Батајница (ПИБ 102116082).

4.- РОК ИЗВРШЕЊА СА ДОСТАВЉАЊЕМ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ: до 45 (четрдесетпет) дана од пријема Наручбенице.

ДШ
[Својеручни потпис]



ДИРЕКТОР
ПУКОВНИК

мр. Деспот Јанковић, дипл. инж.

[Својеручни потпис]

Умножено у 2 примерка

и достављено:

- „ANMINI“, Београд, 231-06-65

- одељењу за набавку;

- архиви.